様式第６号（第６条関係）
排水承認変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月　　日
　（宛先）白岡市長
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　排水承認の変更をしたいので、下記のとおり申請します。
記
	排水場所
	白岡市　　　　　　　　　　番地　先
	市道　  　　　　号線
水路名

	承認・許可年月日
	　年　　月　　日　　第　　　　　号

	変更理由

	変更内容

	添付書類
	⑴　案内図　　　　⑵　委任状　　⑶　排水承認書
⑷　変更内容を記述した図面　　　⑸　その他

	連絡先
	電話

　備考　本書は、２部提出してください。